
Rozvaha

PŘÍSPĚVrOVÉ ORGAN IZACE
Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE: 85100 sestavená k31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.01.2024

1 2 3 4

číslo
pol. Název položky st]

UCETNl oBDoBl
ĚžruÉ

MlNULÉ
BRUTTo KoREKcE NETTo

AKTIVA CELKEM 1 743 112,72 868 939,4( 874 173,23 431 011,4t

A, stálá aktiva 868 939,4€ 868 939,4§ 0,0c 0,0(

I Dlouhodobý nehmotný majetek 17 096,0c 17 096,0( 0,0c 0,0(

1.

2,
e

4,
Á

b.

7.

9.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouh.nehmot.majetek

D|ouh.nehmotný majetek určený k prodeji

012

013

o14

015

0í8
019

041

051

035

0,00

0,00

0,00

0,00

17 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 096,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 85í 843,49 851 843,4€ 0,00 0,0c

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

10,

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samost.hm.movité věci a soub.hm.mov.věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouh,hmot.majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

85í 843,49

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

851 843,4€

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lll. Dlouhodobý finanční majetek 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

1

2.

E

.J_

Maj.účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Maj.účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dlou hodobé

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

061

062

063

06B

069

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

1

2

3
Á

o

Poskytnuté návratné fin.výpomoci dlouhodob.

Dlouhodobé pohl. z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462

464

465

469

471

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

B. oběžná aktiva 874 173,2: 0,0c 874173,23 431 011,4E

l. Zásoby 0,0( 0,0c 0,00 0,0c
,l.

2.

pořízení materiálu

Materiál na skladě

111

112

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,0c

0,0c

Zpracováno programem ACE Účto v.4.34.4943 Strana: 1



1 2 4

číslo
pol. Název položky sU

učerru oBDoBÍ
BĚžNÉ

MINULÉ
BRUTTo KoREKcE NETTo

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky
pořízení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

Ostatní zásoby

119

121

122

123

131

132
,138

,139

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

ll. Krátkodobé pohledávky 269 927,1 0,0( 269 927,1 37 800,0c
1.

4,
A

6.

10.

11.

12,

13,

14.

15.

16.

17,

18.

28.

30,

31.

32,

33.

odběratelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné fin.výpomoci krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

Ostatní daně,poplat,a jiná obdobná pen.plněn

Daň z přidané hodnoty

Pohled.za osobami mimo vybr.vládní instituce

Pohled.za vybranými ústř.vládními institucemi

Pohled.za vybranými místn.vlád.institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky

311

314
alÉ

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

38,1

385

388

377

0,0(

55 1 60,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

214 767,1a

0,0c

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

55 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 767,15

0,00

0,0c

37 800,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
lll. Krátkodobý finanční majetek 604 246,08 0,0c 604 246,0B 393 211,48

1.

2.

4.

5.

9.
,l0.

15.

16.

17,

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP
Ceniny
peníze na cestě

Pokladna

251

253

256

244

245

241

243

263

262

261

000,

0,

0,00

0,00

0,00

525 318,07

78 466,01

0,00

0,00

462,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

525 318,07

78 466,01

0,00

0,00

462,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 990,2,|

98 809,27

0,00

0,00

412,00

Zpracováno programem ACE Účto v.4.34.4943 Strana: 2



2

číslo
pol.

Název položky sÚ
učerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULE

PASlVA CELKEM 874 173,23 431 011,48

c. Vlastní kapitál 402 903,92 187 2o4,5c

l. Jměni účetní jednotky a upravujicí položky 7 046,7c 7 046,7c

1.

3.

4.

5.

6.

7.

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

Opravy předch áz{ících účetních období

401

403

405

406

407

408

046,7c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

7 046,7c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

ll. Fondy účetní jednotky 305 009,5t 180 157,8c

1.

2.

3,

4,

5,

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

411

412

413

414

416

0,0(

81 204,6t

78 675,0t

145 129,8!

0,0(

0,0c

101482,7E

78 675,05

0,0c

0,0c

lll, Výsledek hospodaření 90 847,6, 0,0c

1,

2,

3.

Výsledek hosp.běžného účetního období

Výsledek hosp.ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

493

431

432

90 847,67

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

D, Cizí zdroje 471 269,31 243 806,98
I Rezervy 0,0( 0,0c

Rezervy 441 0,0( 0,0c

ll, Dlouhodobé závazky 214 767,1 0,0c

1

2

4

7

8

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

Ostatn í dlou hodobé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

452

455

459

472

0,00

0,00

0,00

0,00

214 767 ,15

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

lll. Krátkodobé závazky 256 502,16 243 806,9€

1,

4.

5.

7.

9.

10,

11.
,l2.

13.

\"J.
16.

17,

18,

19.

20,

32.

35.

36,

37.

38.

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé půjčky

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z př'ljmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

Ostatn í krátkodobé závazky

281

289

321

324

326

33,1

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

37B

0,0c

0,0c

13 265,76

0,0c

0,0c

113 22o,0c

0,0c

42 864,0Q

18 489,0c

0,0c

0,0c

9 078,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

735,08

0,0c

57 146,33

1 703,99

0,00

0,00

9 905,27

0,00

0,00
,l ,l1 ,t59,00

0,00

41 842,00

18 048,00

0,00

0,00

9 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 927,64

0,00

49 959,0,1

1478,06

Podpisový záznam statutárního orgánu úěetní jednotky Mateřská škola Nemochovice,
olaes $škov

příspěvková organizace É,,t,Wr
,/Y l. ?atl ť"/

Zpracováno programem ACE Účto v,4.34.4943 Strana: 3



Výkaz zisku a zíráty

PŘÍSPĚVrOVÉ ORGAN IZACE
Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE: 85100 sestavený k31.12.2023

okamžik sestavení: 17 ,01.2024 (v korunách Kě na 2 des. mista)

1 2 3 4

číslo
položky Název položky s[,

BĚŽNÉ OBDOBÍ MlNULÉ OBDOBÍ
Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

A. NAKLADY CELKEM 2 877 190,48 0,00 2 118 780,82 0,0c
I Náklady z činnosti 2 877 190,48 0,00 2 118 780,82 0,0c

1 Spotřeba materiálu 501 69 259,17 0,00 30 677,84 0,0c
2. Spotřeba energie 502 125 169,55 0,00 135 237,62 0,0c

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,0c
4. prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,0c
5, Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,0c
o. Aktivace obéžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,0c
7, Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udržování 51,| 12 683,90 0,00 13 102,50 0,00
9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00

,l0. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,0c
12.

--l3.

Ostatní služby 518 218 246,40 0,00 161 646,20 0,0c

Mzdové náklady 521 1 608 910,00 0,00 1 301 456,00 0,0c
14. Zákonné sociáln í pojištěn í 524 533 132,00 0,00 418 340,00 0,0c

15. Jiné sociální pojištění 525 6 624,72 0,00 5 311,36 0,00
16. Zákonné sociální náklady 527 36 233,40 0,00 30 234,30 0,0c

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18, Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,0c

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,0c
20. Jiné daně a poplatky 538 100,00 0,00 0,00 0,0c

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,0c

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,0c

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,0c
zo. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,0c
27, Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 55,1 0,00 0,00 0,00 0,0c

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,0c

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
11.

'v32 Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,c0
Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,0c 0,00

33, Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,0c 0,00

34. Náklady z vyřazených pohIedávek 557 0,00 0,00 0,0c 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 264 490,34 0,00 17 263,0c 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 2 341 ,00 0,00 5 512,0c 0,00
ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,0c 0,00

1 Prodané cenné papíry a podíly 56,1 0,00 0,00 0,0c 0,00

2, úroky 562 0,00 0,00 0,0c 0,00

J Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,0c 0,00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,0c 0,00

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,0c 0,00
lll. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,0c 0,00

1 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,0c 0,00
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,0c 0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,0c 0,00

1 Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,0c 0,00

2, Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,0c 0,00

Zpracováno programem ACE Účto v.4.34,4943 Strana: '|



1 2 1 4

číslo
položky Název položky sú BĚŽNÉ OBDOBÍ MlNULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
B. VÝNOSY CELKEM 2 968 038"15 0,00 2 118 780,82 0,00

I Výnosy z činnosti 34 253,00 0,00 52 495,82 0,00
1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
J. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,0c 0,00 0,00
B, Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,0c 0,00 0,00
o Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,0c 0,00 0,00

10, Jiné pokuty a penále 642 0,0c 0,0c 0,00 0,00
11 Výnosy z vyřazený ch poh ledávek 643 0,0c 0,00 0,00 0,00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,0c 0,00 0,00 0,00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,0c 0,00 0,00 0,00
14. Výnosy z prodeje dlouhodob. hm. majetku kromé pozemků 646 0,0c 0,00 0,0c 0,00
,l5, Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0c 0,00 0,0c 0,00
lo, čerpání fondů 648 0,0c 0,00 50 443,82 0,00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 34 253,00 0,00 2 052,00 0,00

ll. Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů ool 0,00 0,0c 0,00 0,00
2. Uroky 662 0,00 0,0c 0,00 0,00

Kurzové zisky 663 0,00 0,0c 0,00 0,00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,0c 0,00 0,00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,0c 0,00 0,00

lV. Výnosy z transferů 2 933 7B5,15 0,0c 2 066 285,00 0,00
I Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,0c 0,00 0,0c

2, Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 2 933 785,15 0,0c 2 066 285,00 0,0c
c. VYSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,0c 0,00 0,0c

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 90 847,67 0,0c 0,00 0,0c
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 90 847,67 0,00 0,0c 0,0c

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky Mateřsp škola Nemochovico,
okes \ýškov

příspěvková oígaoizac€ 4,a/,lur
h.l.r,ou hU

Zpracováno programem ACE Účto v.4.34.4943 Strana: 2



Příloha
_
ZAKLADNl

Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

GZ NACE: 85100 sestavená k31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 'l7 ,01.2024

1, I lnformace podle § 7 odst, 3 zákona (TEXT)

Účetníjednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žaana činnost není omezena,

2. I lnformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Za sledované ÚČetní období nebylo změněno uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a
způsoby oceňování, které byly použity v období předchozím,

3, I lnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

ÚČetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/,1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 41ol2oo9 sb.,
ve znění pozdějŠÍch předpisŮ a Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky č, 7o1 - 710, a na základě rozhodnutí
zřizovatele vede účetniciví ve zjednodušeném rozsahu. ÚčtovY rozvrh je vypracován v souladu se směrnou účtovou osnovou. Účetní jednotka

PouŽÍvá ke své Činnosti majetek předaný jí k hospodaření a majetek vlastní. Účetní jednotka netvoří zásoby a vše se nakupuje do spotřeby. V
Podrozvahové evidenci je jiný drobný dlouhodobý majetek veden v rozmezí od 500,- do 999,- Kč. Náklady a výnosy účtujeme do období, se
kteným Časově a věcně souvisí. Vý,iimku tvoří pravidelně se opakující náklady (zák. poj. odpovědnosti, pojištění majetku, předplatné tisku).
Dohadné poloŽky - zde účetní jednotka účtuje o závazcích na konci každého čtvrtletí a to zejména o neuhrazených dodavatelských fakturách,
, 5 ÚČetní jednotka neobdržela a u kterých není známa přesná částka. Dohadné položky pasivní na energie jsou tvořeny podle záloh.

h.,t,taa ?d/ 4|alwr Úilw



Pří!oha

ZAKLADNl
Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE:85100 sestavená k31.12.2023

(v korunách Ké na 2 des, místa)

okamžik sestavení: 17.0'1.2024

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtů

číslo
položky

Podroz.
účet

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBl

BĚžNÉ MlNULÉ

P.l. Majetek a závazky úěetní jednotky 65 200,98 40 862,9€

1.

2.

3.

4,

5,

nehmotný majetek

hmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý

Jiný drobný dlouhodobý

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

Ostatní majetek

901

902

905

906

909

,1 800,00

63 400,98

0,0c

0,0c

0,0c

í 800,0c

39 062,9€

0,0c

0,0c

0,0(

P.ll, Krátkod,podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů 0,0c 0,0c

1.

2,
?

4.

^

b,

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podm íněné záv azky z předf i nancován í transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transíerů

9í1
912

913

914

9,15

9,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.lll, Podminěné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1,

2.

a

4.

5,

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce

Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčct

Krátkod. podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důVodů

Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

921

922

923

924

925

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

P.lV, Další podmíněné pohledávky 0,00 0,0c

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(



číslo
položky

Podroz.
účet

Název položky účerruí oBDoBí
BĚžNÉ MlNULÉ

P.V. Dlou hodobé podm. pohled.z transferů a dlou hod. pod m,záv azky z transferů 267 871,0C 0,0c

1.

2,

3.

4,

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

267 871,0C

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

P.Vl. Podmíněné závazky z dŮvodu uživáni cizího majetku 0,0( 0,0c

1,

2,

3.

4.

5,

6,

7,

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhod.podm ,závazky z důvodu užív,cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkod. podm,závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů

Dlouhod, podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů

96,1

962

963

964

965

966

967

968

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c
P,Vll. Dalši podmíněné závazky 0,0c 0,0c

1,

2,

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10,

11.

12.
,l3.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkod,podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní

Dlouhod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

D|ouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c
P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,0c 0,0c

1.

2.

3,

4.

5.

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

Ostatní krátkodobá podmínéná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992
oo?

994

999

0,0c
0,0c

0,0c

0,0c

333 071,9€

0,0c
0,0c

0,0c

0,0c

40 862,98

,/Y 4.fur a/ tr,al,lur Ú,/.r,r



Pří!oha

ZAKLADNl
Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, přispěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE: 85100 sestavená k31.12,2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.01.2024

A.5. I lnformace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

NaŠe organizace, lČo:75oo79o8je zapsána ve veřejném rejstříku ode dne 3í. 1o.2oo3. Spisová značka Pr í208 vedená u krajského soudu v
Brné, zřizovatelem je obec.

qYluu kU ,l,{,0'l !ú?



Příloha č.5 - Příloha

zÁxnoruí
Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, přispěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75oo79o8

CZ NACE: 85100 sestavená k31.12,2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 'l7 .01.2024

A. 6. I lnformace podle § í9 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnost|, které by neby|y zachyceny v účetní závěrce. Mezi rozvahovým dnem a
okamžikem sestaven í účetn í závěrky nenastaly žádné významné udá|osti.

fr / ?o0, /d/
#l/Ja( 0t í"n



Přílohač.5-Příloha
zÁxuottí

Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6,683 33 Nesovice,75oo79o8

CZ NACE: 85,t00 sestavená k 3'lj122023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17 .01.2024

B.,l. I lnformace podle § 66 odst.6 (TEXT)

K podmíněnému nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí nedošlo.

B. 2. I lnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Organizace nemá investiční fond,

B. 3. I lnformace podle § 68 odst, 3 (ČisLo A TEXT)

0,00 Netýká se naší organizace.

lN l au {d/ (l,u|,lnE aaú,u"I



Příloha

ZAKLADNl
Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE: 85100 sestavená k31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.01.2024

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

číslo
položky Název položky úóerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

c.1,
c.2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

lY ,t lnr ?rÁ/ #,0| !a? /,il,^,t



Příloha

zÁxnoruí
Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE: 85100 sestavená k31.12,2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 17 ,01.2024

E,1 Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující infoimace částka

A.1.5.

A.l1,6.

DDNM - v tomto souboru se eviduje majetek s dobou použitelnosti delšíjak jeden rok a vstupní
cenou v rozmezí od ,1000,- do 60000,- Kč, Hodnota majetku je 17096,- Kč,

DDHM - v tomto souboru se eviduje majetek s dobou použitelnosti delšíjak jeden rok a vsiupní
cenou V rozmezí od 1000,- do 40000,- Kč. Hodnota majetku je 851843,49 Kč.

0,00

0,00

30z,? */ h,a4,\nt/? 1
lrun



Příloha

zÁrlnoruí
Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75OO79O8

CZ NACE: 85100 sestavená k 31 .'l 2,2023

(v korunách Ké na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17.01.2024

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace částra

B.lV.2, Rozpis hodnoty účtu 672: dotace na krytí mzdových nákladů UZ SegsS ve výši 2000218,-Kč, dotace ÚZ
33092 ve výši 214767,15 Kč,příspěvek od zřizovatele na krytí provozních nákladů ve výši 71 8800,_ Kč.

2 933 785,15

/yl htr @ fr,a,íldE a^m



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZAKLADNl
Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75007908

CZ NACE:85100 sestavená k3'1,12.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 17 .0'1.2024

F. Doplňující informace k fondům účetni jednotky

Položka BĚžNÉ
e islo Název ,cETNloBDoE
A.l. Poěáteění stav fondu k 1,'l. 101 482,7a

A,ll. Tvorba fondu 31 743,4c
1

2.

3.

4.

5,

Základní příděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Penéžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

31 743,4c
0,0c

0,0(

0,0(

0,0(

A,lll, Čerpání fondu 52 021,5c

Půjčky na bytové úče|y

stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspévku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

0,0(

0,0(

40 044,0(

6 920,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

5 057,5(

A.lV. Konečný stav fondu 81 204,6t

*l uay ,ď #,vl,!uq a,Ú,,u



Příloha

Rezervní fond
pŘíspĚvxovÉ oRGANtzAcE zŘzovnruÉ úzeuruíul sAMospRÁvNÝMl cELKy A svAzKy oBcí

Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75oo79o8

CZ NACE: 85,t00 sestavená k 31.12,2023

(v korunách Ké na 2 des. místa)

okamžik sestavení:'l7.01.2024

F, Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BEzNE
číslo Název JCETNl OBDOE

D.l, Počáteění stav fondu k 1 .1. 78 675,0t
D.ll. Tvorba fondu 145 129,8!

,l,

2.

3.

4,

5.

6.

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

ostatní tvorba

0,0c

145129,8!

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c
n lll.

-.
2.

3.

4.

5.

Cerpání fondu 0,0c
tJhrada zhoršeného výsledku hospodaření

úhrada sankcí
posílení fondu investic se souh|asem zřizovalele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a nák|ady

Ostatní čerpání

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c
D.lV. Konečný stav fondu 223 804,9c

# ,t ?pZr JaWal/ /í,0,1,!e( ftr/,rn



Goo(',
F-o(EE.E
\E.gE2E
fiolo6zÉ(Ý, )o

ťt3Hd5
8b,; -Y
o>
-coo
Eoz
c'o
(l,
.N

c,9§oS
.(! N

§E>I\)ooo\=,a9
> §oo
-l q)
,oo

oEEH
-Y lío o3
dE,š .o

9újŤoč<ÉzoNzo
-§o
.Y
,o
.(§
..Y
,0g
(!

=

a9
c{o§l
c,i
I
(Ý)

.Y
{!
tro
(ú

o
0)o

zo
Y
N

o:oo
o

oo
(ú

o
\o
.6.

o

o
o
E
(§
cL

oo
-Yo,ť
cL
o



Příloha č.5

-,_ZAKLADNI
Mateřská Škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace, Nemochovice 6, 683 33 Nesovice, 75oo79o8

CZ NACE: 85100 sestavená k 31.12,2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 17,01.2024

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
MateřsM škola Nemochovice,

ohes \ýškov
příspěvková orgnniz6pg M


	Příloha č. 2 - Výkazy PO MŠ Nemochovice

